
Projekt 
 
z dnia  22 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.608.299,87 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.726.262,11 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             15.882.037,76 zł,  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EC5398-6D66-49F2-A2BC-8826C973E667. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 31/2023 z dnia 22 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 877 260,07 0,00 5 877 260,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 123 125,46 0,00 5 123 125,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 051,00 -695,00 3 603 356,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 680,46 1 695,00 15 375,46

Razem: 47 608 299,87 0,00 47 608 299,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EC5398-6D66-49F2-A2BC-8826C973E667. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

